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MAGAZYN UCZNIOWSKI SZKOŁY PODSTAWOWEJ NR 9 

IM. KSIĘCIA MAZOWIECKIEGO JANUSZA I W ŁOMŻY 

 

W numerze: 

 Sukces naszych koszykarek 

 Mistrz Mowy Polskiej 

 Jasełka 

 I inne…… 
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Koszykarki ze Szkoły Podstawowej nr 9 w Łomży  

mistrzyniami województwa podlaskiego IMS  

w koszykówce 3x3 dziewcząt w roku szkolnym 2024/2025 

 
 

Nikola Baczewska, Julia Kołakowska, 

Kamila Kowalska i Nina Brajczewska 

wywalczyły mistrzostwo województwa 

podlaskiego Igrzysk Młodzieży Szkol-

nej w koszykówce 3x3 dziewcząt. 

Zawody wojewódzkie odbyły się 

18.12.2024 roku w Wysokiem Mazo-

wieckiem. W turnieju wzięło udział 12 

szkół zcałegowojewództwa podlaskie-

go.  

Koszykarki z łomżyńskiej „Dziewiątki” 

rozegrały 6 spotkań. Bilans naszej 

drużyny to 5 zwycięstw i 1 porażka. 

 Podopieczne trenera Daniela Choj-

nowskiego będą reprezentować woje-

wództwo podlaskie w finale krajo-

wym, który odbędzie się w czerwcu 

2025 roku. 

„Jestem bardzo dumny i zadowolony 

z postawy dziewcząt. Podniosły się 

mentalnie po pierwszym meczu. Wie-

działy, że stać je na więcej i pokazały 

to później na boisku. Zaczęła funk-

cjonować obrona oraz skuteczność 

rzutowa. Postaramy się osiągnąć jak 

najlepszy wynik podczas finałów kra-

jowych” – relacjonuje szkoleniowiec. 

 



3 

MISTRZ MOWY POLSKIEJ 

 
 

21 listopada 2024r. w naszej szkole 

odbyła się IV edycja Szkolnego Kon-

kursu o tytuł Mistrza Mowy Polskiej 

dla uczniów klas VI - VIII. 

W konkursie udział wzięło 32 

uczniów. Mistrzem Mowy Polskiej w 

naszej szkole została po raz drugi 

ucz. klasy VIII D Maja Ciuchnicka / 

op. p. K. Rybarz - Bargielska zdoby-

wając 89 p.  

II miejsce zajęła Lena Gutowska z kl. 

VIII B /op. p. D. Wysocka/.  

III miejsce  wywalczyła ucz. klasy VII 

E Maja Kazimierczuk / op. p. H. Chi-

lińska/ 

Wyróżnienia komisja sprawdzająca 

przyznała 

Ninie Brajczewskiej z kl. VIII A 

/op. p. D. Wysocka /,  

ucz. kl. VI D Natalii Kozioł 

/op. p. M. Kowalik/  

oraz 

ucz. kl. VII C Natanowi Jaroszew-

skiemu /op. p. D. Wysocka/. 

Wszystkim uczestnikom gratulujemy 

odwagi, a zwycięzcom i ich opieku-

nom - sukcesu. 

Zachęcamy do czytania książek 

i wzbogacania swojego słownika oraz 

szanowania swojej ojczystej mowy. 

H. Chilińska, W. Domalewska 
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MIKOŁAJKI I WIGILIA W VI E 

W tym roku Mikołaj znalazł czas, by zawitać do klasy VI E. Hojnie obdarzył nas 

prezentami. Cieszyliśmy się jak małe dzieci. 

Mikołaju, bądź wśród nas. 

 

20 grudnia uczniowie klasy VI E zorganizowali klasową wigilię. Niecierpliwość 

jest domeną młodych ludzi, więc pragnęli przywołać magiczny świąteczny nastrój. 

Dzieliliśmy się opłatkiem, rozmawialiśmy o tradycjach, kosztowaliśmy makowca, 

pierników i innych słodkości. Był oczywiście koncert kolęd w wykonaniu naszych 

chórzystów i ich przyjaciół. 

   W. Domalewska, M. Zabielska 
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JJAASSEEŁŁKKAA  WW  SSPP99  WW  ŁŁOOMMŻŻYY  

 
 

 W dniu 20 grudnia 2024r. w Szkole Pod-

stawowej nr 9 w Łomży im. Księcia Mazo-

wieckiego Janusza I odbyło się wyjątkowe, 

przedświąteczne wydarzenie - jasełka. Tym 

razem w roli aktorów wystąpili nauczyciele 

uczący w szkole.  Pomysłodawczynią i orga-

nizatorką tego wydarzenia była nauczycielka 

geografii, p. Aneta Olszak, która swoim entu-

zjazmem i pomysłem „zaraziła” grono peda-

gogiczne. 

 
 Tytuł scenariusza jasełek to „Historia Cu-

downej Nocy”, której motywem przewodnim 

są narodziny Dzieciątka Jezus. Wydarzeniu 

towarzyszyła wyjątkowa oprawa muzycz-

na   wykonaniu chóru nauczycielek pod batu-

tą p. Mateusza Kozikowskiego ­ nauczyciela 

muzyki. Chór zaprezentował klasyczne kolę­

dy oraz pastorałki i piosenki związane z tema-

tyką bożonarodzeniową. Zwieńczeniem 

przedstawienia był występ nauczycielki 

p. Anety Szymańskiej, która zaśpiewała 

utwór pt.: „Przekażmy sobie znak pokoju”.  

 
 Wyjątkowej świetności temu wydarzeniu 

dodawały oryginalne dekoracje oraz kostiu-

my, które były zaprojektowane i wykonane 

przez nauczycieli biorących udział w przed-

stawieniu.  

 Jasełka zyskały ogromną aprobatę 

i aplauz uczniów, dyrekcji, grona pedago-

gicznego oraz zaproszonych gości. 

Tekst : Arkadiusz Bałazy  

Zdjęcia:nauczyciele SP9 w Łomży 
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Z radością informuję, iż Jan Zabielski z klasy 8f zajął I miejsce pod-

czas etapu rejonowego XXXII Olimpiady Zdrowia PCK w kategorii 

szkół podstawowych. Jednocześnie będzie reprezentował naszą szko-

łę, jak również Oddział Rejonowy PCK w Łomży podczas etapu okrę-

gowego w Białymstoku. 

 

Gratulujemy i trzymamy kciuki!!! 

 

 

 

 W dniu 19 grudnia 2024 r. wyłoniono zwycięzców konkursu na 

najbardziej oryginalne życzenia świąteczno – noworoczne. Oto laure-

aci: Bączek Kacper VII a, Chodnicka Maja V b, Cichocki Aleksander 

VIII b, Szymanowska Laura V b, Żebrowska Lena V b. 

Każdy uczestnik za udział w konkursie otrzyma 2 pkt., a pięciu lau-

reatów po 20 pkt. (ze sprawowania) i nagrody niespodzianki. Nagro-

dy zostaną wręczone po jutrzejszej imprezie jasełkowej. Przyznano 

też cztery wyróżnienia dla: Modzelewska Lena V b, Stefanyk Andrzej 

VII d, Wojewoda Dawid V b, Żebrowska Julia IVa, którzy otrzymują 

po 10 pkt. ze sprawowania. 

Serdecznie gratulujemy! 

Rzecznik praw ucznia – Wojciech Kamiński

ŚŚWWIIĄĄTTEECCZZNNOO  ––  NNOOWWOORROOCCZZNNYY  KKOONNKKUURRSSUU  ZZ  ŻŻYYCCZZEENNIIAAMMII  
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Finał zbiórki karmy dla psów 

 
W tym roku zebraliśmy rekordową ilość karmy dla zwierząt do schroniska  

Arka w Łomży – 700 kg. Drodzy Uczniowie, jak co roku nie pozostaliście obo-

jętni na potrzeby bezdomnych zwierząt. W zbiórce wzięło udział ponad 200 

uczniów. Wśród uczestników akcji wylosowaliśmy 10 uczniów, którzy otrzyma-

li nagrody. Losowania dokonali uczniowie z klasy 8a. Zestawy nagród zostały 

przekazane wychowawcom. 

 

Sponsorem biletów do kina jest Kino Millenium w Łomży. 

 

Wszystkim zaangażowanym uczniom oraz wychowawcom serdecznie dzięku-

jemy. 

 

Nagrodzeni uczniowie: 

1.Wtykło Marcelina, klasa 0a – wych. Anna Parda, Halina Kasztelan 

2.Brzostek Antoni, klasa 0c – wych. Aneta Niedbała 

3.Proniewska Amelia, klasa 1c – wych. Maria Katarzyna Chojnowska 

4.Pogonowska Laura, klasa 1e – wych. Katarzyna Tramp 

5.Sadowska Wiktoria, klasa 1f – wych. Izabela Żelazna 

6.Biela Marcel, klasa 2c – wych. Bogusława Rzepska 

7.Strzelecka Laura, klasa 2d – wych. Beata Garlicka 

8.Fedoras Stanislav, klasa 4d – wych. Monika Gryglik 

9.Przychodzeń Patryk, klasa 5a – wych. Agnieszka Wysocka 

10.Hubczak Albert, klasa 5d – wych. Barbara Pisarska 

 

Gratulujemy! 

Organizatorzy 
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Konkurs na najładniejszą kartkę bożonarodzeniową 

z życzeniami w języku niemieckim 

 
W grudniu uczniowie klas VII i VIII  wzięli 

udział w konkursie na najładniejszą kartkę 

bożonarodzeniową z życzeniami w języku 

niemieckim zorganizowanym przez nauczy-

cielki języka niemieckiego naszej szkoły. 

Młodzież wykazała się kreatywnością i ta-

lentem tworząc swoje prace.  Jury miało 

trudne zadanie, ale udało się wyłonić zwy-

cięzców. Oto wyniki: 

I miejsce – KACPER GOSK – kl. VII D 

II miejsce – JULIUSZ SOWIŃSKI – kl. VIII D 

III miejsce – KACPER BĄCZEK – kl. VII A 

 

 
 

 

Wyróżnienie: 

NATAN JAROSZEWSKI – kl. VII C 

LAURA MODZELEWSKA – kl. VIII B 

KAROLINA STELMACHOWSKA – kl. VII B 

MARCEL BOŻOMAŃSKI – kl. VIII E 

 

Serdecznie gratulujemy! Prace można oglą-

dać na holu na II piętrze. 

 

Natalia Rachubka 

Bogumiła Kajko 
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Międzynarodowy Dzień Wolontariusza  

i Osób Niepełnosprawnych 

 
 

,,Wystarczy dobry człowiek, a pojawia 

się NADZIEJA" - pod takim hasłem 

29.11.2024 r. odbyły się obchody 

Międzynarodowego Dnia Wolontariu-

sza i Osób Niepełnosprawnych. Naszą 

szkołę reprezentowała 25 osobowa 

grupa wolontariuszy Szkolnego Koła 

Caritas. Uroczystości rozpoczęły się 

Mszą świętą w Katedrze Łomżyńskiej 

pod przewodnictwem Ks. Biskupa 

Tadeusza Bronakowskiego. Członko-

wie naszego SKC włączyli się w opra-

wę liturgii śpiewem.  Druga część ob-

chodów miała miejsce w Centrum Ka-

tolickim przy Szkołach Katolickich 

w Łomży.  Dyrektor Caritas Diecezji 

Łomżyńskiej ks. Andrzej Mikucki po-

dziękował za zaangażowanie oraz 

wręczył Dyplomy Uznania wolonta-

riuszom i opiekunom  Szkolnych Kół  

Caritas . Taki Dyplom otrzymali opie-

kunowie naszego  Koła   Ks. Marian 

Grochowski i p. Bożena Kotlewska.  

Podczas uroczystości odbył się też fi-

nał diecezjalnego konkursu literacko-

muzycznego:  ,,Św. Jan Bosko, przy-

jaciel i wychowawca młodzieży. 

Wśród laureatów znaleźli się ucznio-

wie naszej szkoły: 

- I miejsce w kategorii klas VII-VIII 

zajęła Anastazja Duchnowska z kl. 

VIII a wraz chórem wolontariuszy, gi-

tara ks. Marian - opiekun Ks. Marian 

Grochowski 

- II miejsce w kategorii klas I-III zajęła 

Zuzanna Wiktorzak z kl. IIB - opie-

kun Bożena Kotlewska. 

 

Bożena Kotlewska 

Ks. Marian Grochowski 


